
FORFAIT Camping-car ou caravane
(2 adultes + véhicule + électricité incluse)
FORFAIT tente
(2 adultes + véhicule + électricité incluse)
FORFAIT Cabane Randonneurs
(3 ou 4 personnes + électricité incluse)

Adulte supplémentaire 5,00 € 6,00 €
Enfant moins de 13 ans Gratuit Gratuit
Tarif groupe Mimulus 4,00 € 5,00 €
Véhicule supplémentaire 4,00 € 5,00 €
Animal (carnet de vaccination obligatoire) 2,00 € 2,00 €

Semaine 290 €          480 €          
Forfait nuitée de 2 nuits minimum 150 €          
(nuitée supplémentaire : 75,00 €)

Semaine 330 €          580 €          
Forfait nuitée (minimum 2) 200 €          
(nuitée supplémentaire : 100,00 €)

Semaine 240 €          430 €          
Forfait nuitée (mùinimum 2) 120 €          
(nuitée supplémentaire : 60,00 €)

Semaine 220 €          390 €          
Forfait nuitée (minimum 2) 110 €          
(nuitée supplémentaire : 55,00 €)
Frais de dossier à la reservation (sauf de novembre à mi-mars) 8 €              8 €              

Aire de service camping-car 4,00 €
Location de draps 15,00 €
SPA par personne pour 1h 10,00 €
Caution ménage 120,00 €
Jeton lave-linge 4,00 €
jeton sèche-linge 2,00 €
Caution locatif 250,00 €

TAXE DE SEJOUR (par adulte et par nuit) 0,55 €

1/2 journée Journée Week-end Semaine
Adulte 10,00 €         18,00 €         30,00 €         110,00 €       
Enfant 6,00 €           10,00 €         15,00 €         50,00 €         
Forfait famille 25,00 €        35,00 €        65,00 €        290,00 €      

Camping du sans souci -Allée André Chevalier - 72130 Fresnay sur Sarthe 

Dans le cas d'une annulation à plus de 8 jours de l'arrivée, le séjour sera  remboursé à hauteur de 50% (sauf cas de force majeure)

17,00 € 19,00 €

32,00 €   32,00 €   

TARIFS 2025

EMPLACEMENT CAMPING - TARIF A LA NUIT

19,00 € 23,00 €

Semaine: 

Tarif orange
Tarif Bleu

LOCATIONS
Locations uniquement à la semaine entre le 1er juillet et le 31 aout

Arrivées possibles tous les jours en période bleue, le samedi en période orange

du 1 juillet au 31 aout
Hors Juillet et Août

Dans le cas d'une annulation à plus de 8 jours de l'arrivée, le séjour sera  remboursé à hauteur de 50% (sauf cas de force majeure)

Location de vélo électrique

Tarif Bleu

SERVICES ANNEXES

Chalet 4 personnes

Chalet 6 personnes

Roulotte (3 personnes)

Lodge 5 personnes

Tarif orange
Forfait nuitée En période bleue

Du 1er juillet au 31 aout
Hors Juillet et Août

promo court séjour

4 nuits achetées, 
la 5ème nuit à  

-50%

promo long séour

promo location

-10% par 
semaine à partir 
de la 2è semaine

Piscine gratuite du 1er 
juillet au 31 août 

WIFI gratuite 


